[bookmark: _GoBack]
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇〇　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年〇月〇日

茨城県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　看護師養成所の学則変更の届出について

　このことについて、保健師助産師看護師法施行令第13条2項の規定に基づき、下記のとおり届出いたします。

記

１　設置者の名称
２　養成所名
３　変更内容
４　変更の事由
５　変更年月日
６　添付書類　　　　　学則の新旧対照表
　　　　　　　　　　　学則（新・旧）